
woensdag 10 september 2025

Kopie van Bridgeclub Sans Atout - Middagclub-2025-2026 ,
zitting 1

Datum:

Zitting:

Zittinguitslag

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel

Lijn A

  1 A 6 Emmy Bakker & Bep Brink 124,0 64,58 24

  2 A 7 Gert Weel & Grada Manshanden 107,0 55,73 24

  3 A 10 Tiny Mooij & Marian Roos 106,0 55,21 24

  4 A 1 Cor Floris & Ans Stephan-Kuijper 105,0 54,69 24

  5 A 2 Margareth de Bruijckere-Schuit & Minke Couzijn 94,0 48,96 24

  6 A 4 Bob Koot & Riet Koot 93,0 48,44 24

  7 A 8 Ineke Wijnbeek & Harry Couzijn 90,0 46,88 24

  8 A 5 Anne Thung-Ericsson & Gonni van Dam 89,0 46,35 24

  9 A 3 Henriëtte Velu & Peter Schaap 86,0 44,79 24

 10 A 9 Margriet Blom & Anja Schilder 66,0 34,38 24

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel

Lijn B

  1 B 10 Radha van Schaijck-Jansen & Heleen Brink 111,2 58,53 19

  2 B 3 Elly Teitsma & Gerard Keijzer 127,4 57,91 22

  3 B 1 Elly Hentzen & To Ontrop 127,8 53,25 24

  4 B 11 Thea Hazes & Lyde Eveleens 99,0 52,11 19

  5 B 13 Greetje Meuleman & Hanny Kok-Kraakman 119,0 51,74 23

  6 B 9 Agaath Braakman & Aline Flameling 103,0 51,50 20

  7 B 2 Jan Toby & INVALLER 121,8 50,75 24

  8 B 12 Yeb Ypma & Marianne Ypma 121,6 50,67 24

  9 B 5 Marianne Kasper & Annie Warmenhoven 100,8 50,40 20

 10 B 14 Steven Lutje Schipholt & Marianne de Vries 90,0 50,00 18

 11 B 8 Paulette van der Mooren & Betty Dijker 107,0 48,64 22

 12 B 7 Elly Rijnberg & Gerda de Waard 75,8 37,90 20

 13 B 4 Renée Amsterdam & Ank Dekker-Kleverlaan 85,6 37,22 23

 14 B 6 (Onbekend) 0,0 0,00 0
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maandag 15 september 2025

Kopie van Bridgeclub Sans Atout - Middagclub-2025-2026

Datum:

Competitie:

Parencompetitiestand

Rang Paar Gemidd. 10-sep Zitting 2 Zitting 3 Zitting 4 Zitting 5

Lijn A

  1 Emmy Bakker & Bep Brink 64,58 64,58

  2 Gert Weel & Grada Manshanden 55,73 55,73

  3 Tiny Mooij & Agatha Blokker 55,21 55,21 i

  4 Cor Floris & Ans Stephan-Kuijper 54,69 54,69

(5) Minke Couzijn & Cis Poldervaart 48,96 48,96 c

(5) Margareth de Bruijckere-Schuit &
Anneke de Vries 48,96 48,96 c

  7 Bob Koot & Riet Koot 48,44 48,44

  8 Ineke Wijnbeek & Harry Couzijn 46,88 46,88

  9 Marie Louise van Wiechen & Gonni
van Dam 46,35 46,35 i

 10 Henriëtte Velu & Peter Schaap 44,79 44,79

 11 Margriet Blom & Barbara van
Dortmont 34,38 34,38 i

(12) Wil van Es & Alice Doornbos 0,00 0,00 a

(12) Irma van Loon-Mak & Henk Leering 0,00 0,00 a

(12) Hanneke Middelhoff & Agnes Bor-
Middelhoff 0,00 0,00 a

a = afwezig, c = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, l = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score  * = opmerking
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Rang Paar Gemidd. 10-sep Zitting 2 Zitting 3 Zitting 4 Zitting 5

Lijn B

  1 Radha van Schaijck-Jansen & Heleen
Brink 58,53 58,53 m

  2 Elly Teitsma & Gerard Keijzer 57,91 57,91 m

  3 Elly Hentzen & To Ontrop 53,25 53,25

  4 Thea Hazes & Lyde Eveleens 52,11 52,11 m

  5 Greetje Meuleman & Hanny Kok-
Kraakman 51,74 51,74 m

  6 Agaath Braakman & Aline Flameling 51,50 51,50 m

  7 Jan Toby & Martien Houtenbos 50,75 50,75 i

  8 Yeb Ypma & Marianne Ypma 50,67 50,67

  9 Marianne Kasper & Annie
Warmenhoven 50,40 50,40 m

 10 Steven Lutje Schipholt & Marianne de
Vries 50,00 50,00 m

 11 Paulette van der Mooren & Eef Kuijs 48,64 48,64 im

 12 Elly Rijnberg & Gerda de Waard 37,90 37,90 m

 13 Renée Amsterdam & Ank Dekker-
Kleverlaan 37,22 37,22 m

(14) Ineke Aufenacker & Theo Aufenacker 0,00 0,00 a

(14) Gitta Rotteveel & Aleid van der Noord 0,00 0,00 a
a = afwezig, c = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, l = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score  * = opmerking
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